
BÁCSSZENTGYÖRGY 
községi 

ÖNKORMÁNYZAT 
5/2002. /VII. 19./ számú 

rendelete 
 

a háziorvosi körzetekrıl                             
 
 

Bácsszentgyörgy községi önkormányzat képviselı-testülete az egészségügyi közszolgáltatások 

nyújtásáról, valamint az orvosi tevékenység végzésének formáiról szóló 2001. évi CVII törvény 

25. § /7/ bekezdésének felhatalmazása alapján az alábbi rendeletet alkotja: 

 

Általános rendelkezés 
 

1. §. 
 

E rendelet hatálya Bácsszentgyörgy község közigazgatási területére terjed ki. 

 
Háziorvosi körzetek   

 

2. §. 
 

A mőködtetési jog alapján végezhetı önálló orvosi tevékenység a községben egy háziorvosi 

körzetben – háziorvosi és házi gyermekorvosi ellátás – folytatható.  

 
Záró rendelkezés      

 

3. §. 
 

Ezen rendelet a kihirdetésének napján lép hatályba. 

 

Bácsszentgyörgy,  2002. július 18. 

 

  polgármester                   körjegyzı 

 

 

Kihirdetve: 2002. július 19. 

 

           


